.-kPROVA00(A), ern ~sio, aa21/220,1i4x
_ (fisoussão,

DATA

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO N°49/2022

F. trNENTÇ

A Vereadora que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada se envie ao prefeito Municipal de Meruoca, Exmo.

Sr. José Herton Alves de Sousa e ao Secretário de Infra Estrutura Sr. João Carlos

de Paulo.

Indicando-lhe a construção de uma ponte ( próximo a casa do Fernando Vital) e bocas de

lobo ( próximo a casa do Joel Fernandes), Sitio Armador, Distrito de Camilos.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a necessidade dessa obra para que ocorra o escoamento das águas da

chuva assim como a preparação da estrada para receber a pavimentação em pedra tosca.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca/CE, em 04 de abril de 2022.

Autora:

10W0
• arcia aria 14(1./.

Vereadora

141lhãe4s d‘o44.iNas9crmie/Cnto raisar ã o DO CEARA

_AMARA MUNICIPAL DE MERUOCA

PRWOCOLO

UvO Nt7/22,02-FOLHA__4____

AT A £2_1_0_11;22 —- --
ENCARREGADO

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 - C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca - Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: secgcamarameruoca.ce.gov.br,diretoriaacamarameruoca.ce.2,0V.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br

Ô